L.

LAETIVS, Doctor Bel-gicus, in Grotium in-

surgit ob scriptum de Origine Gentium Americanarum, 449. cui Grotius respondet, 449. suæ que dissertationi inscriptionem praefigit in imaginem Laetii, cum barba, deciunana et spissa pictam, 449. Epigramma Grotii in Laetium male latina scribentein 449

Lamoignonii laus II

Lansbergii (Petri) relatio de morte Gustavi Adolphi 312

Laodamas Homericus, eius sententia de nauigantibus 25

Latermannus 28

Laurentii (Iac.) Responsio ad epistol. Grotii, 679. uerfio Callica, 680. eiisd. Hugo Grotius Pa-pizans, 825. eiisd. Idolum Romanum, 825. H. Grotii epistola ad Iacob. Laurent. anatomizata, 826

Ledenbergius in captiuita- tem ductus se ipsum iugulauit in carcere 130

Legatio ab Io. Oldenbarne- ueldio suscepta ad Reg. Gall. Henr. M. 18

INDEX RERVM, VERBORVM

- Legatio H. Grotii, ad quam a Rege Sueciae, Gustavo Adolpho, ob singularem operis de Iure B. et P. elegantiam, uocatur, 300.*
301. quae uero fuit intercepta morte Regis, 301. uid. Grotius. eiusd.
Legatio apud Ludou. XIII. et XIV. 591
- Legationes Coloniam mis-iae 386. 387*
- Legatus. Lis inter Legatum Britann. et Hug. Grotium, et Comitem Leicestrensem, de praerogatiua honoris et digniori loco, 376. 377. 381. Legatos inter Protestantium et Pontificiorum inimicitia 381*
- Legatorum praerogatiua honoris in Conciliis, ad Ecclesiam spectantibus, 381. in Conciliis Ciubibus, 381. Legato Sueonum locus primus relinquitur, 381. uindicaturque ab Archiepiscopo Vipaliensi, 381. de praerogatiua honoris inter Legatos, ad Regin. Sueiae missos, lis orta 420*
- Legislatoris non est, omnia legibus punire 144*
- Leicestrius Comes, Legatus Regis Britann. Palatini conata non approbat, 415. Lis eius cum Grotio de Praerogatiua honori suscepta 376. 377*
- Lessius. 622*
- Limnaeus. 597*
- Linckeri Nicol. Christoph. series operis Grotii de I. B. et P. 778*
- Lipsii epistolae ad I. Grotium 2*
- Lipsia capta a Wallensteino 301*
- Lis Venetos inter et Pontificem Rom. de ablata Frider. I. effagie, II. Littem in illam Grotii uersus 11*
- Lis Britannos inter et Belgicos Mercatores, de mari libero 23*
- Lites inter eruditos Hollandiae, de Praedestinatione, 20. istae magis magisque succrescunt 26*
- Lis Grotium inter et Comitem Leicestrensem, de praerogatiua honoris, 375. quam dirimir Forcaeus, 375. Forcaeus vero a Grotio refutatur, 376. 377*
- Lis Grotium inter et Guyetum*

ET SCRIPTORVM.

- tum, de praefantia uini
et cereuisiae 460
- Lis* Gomarum inter et Ar-
minium, 30. Gomaristas
inter et Arminianos
Praecones, 34. de pra-
destinatione ortae , 35.
quaelis in toto Foeder.
Belg. in dies crefcit, 36.
37. eandem Supremi F.
Belg. componere stu-
dent. 37. de qua compo-
nenda lite Oldenbarne-
uelii sententia vid. 37
- Lis* maxime crudelis Go-
maristas inter et Armi-
nianos, 50. 51. 52. animo-
rum exacerbatio inter
eos, 82. lis eorum de
summarum potestatum
imperio circa sacra, Or-
dinibus vindicando, 111.
accedit quoque Articu-
lus, de praedestinatione
m. de quo articulo in-
tra inique partem dispu-
tatur , 111. 112. utraqne
pars Angliam adducit et
attrahit, propter Eccle-
siam Angliae florentem,
112. et propter autorita-
tem Regis, qui plene Ar-
minianorum sententiae
addictus fuit, 112. quod
probatur, 113. 115. 116. Sy-
- nodus ob item hanc
Gomarist. instituitur, 125.
vid. Synodus. Lis Go-
marist. inter et Armin.
orta dicitur ex nimia di-
sputandi licentia et con-
tumacia 549
- Literae* Iacobi, Regis, ad
Ord. Foed. Belg. 84. 85
Ord. Holl. ad Elect. Pa-
latinum, ad Iacobum I.
Reg. Angliae, 9r. usque
III. Henrici Frider. a
Nassau ad H. Grotium,
- 592
- Literae* Christinae Reginae,
Suec. ad Hug. Grotium,
592. Caroli Ludouici
Com. Palat. Rhen. ad
Ptfendorfium, 643. Isa-
aci Casauboni ad Hug.
Grotium, 86. Io. Oue-
ralli ad H. Grotium, 112.
it. 115. Eryc. Puteani ad
Hug. Grotium, libera-
tum e carcere, 220. ad
quas H. Grotius respon-
forias misit 226
- Literae* Oldenbarnefeldii
ad Coniugem et libel-
ros , 162. Ballcanqualli
ad Dudleyum Carleton.
Legat. Angliae , 134.
Quistorpii ad Galoni-
um de morte Grotii,
- 482.